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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 34 Muški, 200m Mešovito/Medley 11 godina i stariji
2/27/2022 - 11:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

1 Kategorija 11god i stariji 

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 2:20.66 532 A 31.28 35.80 39.52 34.06
2. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:20.71 531 A 30.02 37.60 40.05 33.04
3. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 2:21.72 520 A 29.68 37.12 42.20 32.72
4. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2:21.73 520 A 29.18 39.46 38.16 34.93
5. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:22.30 514 A 28.28 37.68 42.25 34.09
6. GLUSAC, Nikola 05 11. April 2:28.47 452 A 29.89 40.11 46.94 31.53
7. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:28.65 451 A 29.36 39.87 44.24 35.18
8. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 2:29.54 443 A 30.96 41.36 43.08 34.14
9. MANIC, Petar 06 Biser 2:32.17 420 B 33.18 39.25 43.33 36.41

10. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 2:36.10 389 B 31.42 42.41 47.45 34.82
11. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:36.27 388 B 33.87 40.60 45.33 36.47
12. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 2:37.26 380 B 32.87 38.82 48.70 36.87
13. TRIMCESKI, Teodor 08 PILOT 2:39.04 368 B 34.19 41.13 46.00 37.72
14. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:39.64 364 B 36.95 38.73 49.99 33.97
15. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 2:39.70 363 B 33.56 40.20 49.60 36.34
16. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:40.98 355 B 33.10 44.09 41.80 41.99
17. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:41.22 353 R 33.88 44.28 48.14 34.92
18. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:42.68 344 R 36.12 41.01 49.96 35.59
19. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 2:42.70 343 33.10 42.48 48.29 38.83
20. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:43.40 339 34.35 45.01 44.06 39.98
21. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:43.71 337 37.55 43.18 46.96 36.02
22. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:44.86 330 34.70 42.88 50.63 36.65
23. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 2:45.77 325 32.51 46.92 50.31 36.03
24. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:46.48 321 38.79 43.55 47.14 37.00
25. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:46.83 319 33.45 42.13 51.25 40.00
26. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:49.23 305 35.62 46.21 51.10 36.30
27. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:51.73 292 33.63 48.08 48.50 41.52
28. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:54.14 280 35.78 41.83 1:00.01 36.52
29. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:55.55 273 39.58 46.41 53.93 35.63
30. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:56.03 271 36.98 48.68 50.82 39.55
31. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:57.12 266 41.17 49.19 48.71 38.05
32. STANKOVIC, Anton 07 Novi Beograd 011 2:58.67 259 34.49 48.50 54.53 41.15
33. ILIC, Nikola 09 11. April 3:01.31 248 40.72 48.60 53.12 38.87
34. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 3:02.14 245 41.36 47.48 51.54 41.76
35. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 3:03.90 238 43.26 47.30 55.11 38.23
36. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 3:04.29 236 41.55 45.03 58.71 39.00
37. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 3:06.76 227 42.49 47.47 58.31 38.49
38. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3:06.77 227 41.06 51.63 55.01 39.07
39. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3:07.64 224 42.58 48.52 54.78 41.76
40. NADJ, Jakov 11 Partizan 3:07.69 224 44.46 49.91 53.22 40.10
41. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 3:08.71 220 42.09 49.36 56.31 40.95
42. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 3:11.84 209 45.32 50.46 55.19 40.87
43. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3:12.25 208 44.40 48.75 57.38 41.72
44. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:19.24 187 46.05 49.39 59.99 43.81
45. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:22.32 178 51.81 50.51 53.38 46.62
46. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 3:37.17 144 49.81 57.32 1:03.43 46.61
47. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 3:45.78 128 52.08 1:00.11 1:06.79 46.80
48. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 4:00.95 105 56.82 1:09.63 1:02.36 52.14

DSQ MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 2:34.67 30.51 43.14 48.07 32.95
DSQ JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:52.26 37.34 45.61 49.61 39.70
DSQ JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:56.68 34.76 48.34 54.51 39.07
DSQ MRDJEN, Filip 10 11. April 3:02.51 40.20 45.63 57.05 39.63
DSQ RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 3:19.83 42.93 54.86 57.47 44.57
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30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 34, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

2 Kategorija 13-14godina

1. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 2:36.27 388 B 33.87 40.60 45.33 36.47
2. TRIMCESKI, Teodor 08 PILOT 2:39.04 368 B 34.19 41.13 46.00 37.72
3. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 2:39.64 364 B 36.95 38.73 49.99 33.97
4. PAVICEVIC, Filip 09 PK "BPK" Bgd 2:39.70 363 B 33.56 40.20 49.60 36.34
5. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 2:42.70 343 33.10 42.48 48.29 38.83
6. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:43.40 339 34.35 45.01 44.06 39.98
7. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 2:43.71 337 37.55 43.18 46.96 36.02
8. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 2:46.48 321 38.79 43.55 47.14 37.00
9. KALC, Matija 08 Novi Sad 2:46.83 319 33.45 42.13 51.25 40.00

10. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 2:55.55 273 39.58 46.41 53.93 35.63
11. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 2:56.03 271 36.98 48.68 50.82 39.55
12. ILIC, Nikola 09 11. April 3:01.31 248 40.72 48.60 53.12 38.87
13. SPASOJEVIC, Vasilije 09 PK Obilic 3:02.14 245 41.36 47.48 51.54 41.76
14. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 3:03.90 238 43.26 47.30 55.11 38.23
15. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 3:04.29 236 41.55 45.03 58.71 39.00
16. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 3:37.17 144 49.81 57.32 1:03.43 46.61

DSQ JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 2:56.68 34.76 48.34 54.51 39.07
DSQ RAILIC, Boris 08 PK "BPK" Bgd 3:19.83 42.93 54.86 57.47 44.57

3 Kategorija 11-12 godina

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 2:44.86 330 34.70 42.88 50.63 36.65
2. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 2:49.23 305 35.62 46.21 51.10 36.30
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 2:54.14 280 35.78 41.83 1:00.01 36.52
4. MARTINOVIC, Aleksa 10 11. April 2:57.12 266 41.17 49.19 48.71 38.05
5. ANDJELKOVIC, Matea 10 Partizan 3:06.76 227 42.49 47.47 58.31 38.49
6. MIHAJLOVIC, Stefan 10 PK Obilic 3:06.77 227 41.06 51.63 55.01 39.07
7. BANJANIN, Lazar 11 11. April 3:07.64 224 42.58 48.52 54.78 41.76
8. NADJ, Jakov 11 Partizan 3:07.69 224 44.46 49.91 53.22 40.10
9. VUJICIC, Luka 10 PK Obilic 3:08.71 220 42.09 49.36 56.31 40.95

10. JOVOVIC, Vukasin 10 PK Obilic 3:12.25 208 44.40 48.75 57.38 41.72
11. JOKSIC, Ognjen 10 LAJK Lajkovac 3:19.24 187 46.05 49.39 59.99 43.81
12. JOVANOVIC, Ilija 10 Partizan 3:22.32 178 51.81 50.51 53.38 46.62
13. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 3:45.78 128 52.08 1:00.11 1:06.79 46.80
14. CELEBICANIN, Vukasin 11 Partizan 4:00.95 105 56.82 1:09.63 1:02.36 52.14

DSQ MRDJEN, Filip 10 11. April 3:02.51 40.20 45.63 57.05 39.63


